
ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÂÏÑÅÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 1 Hì/íßá : 14/11/2014 11:21:45   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

1 33930 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 664 ÂÅÔÓÉÊÁ ÌÁÑÉÁÃÑÁÌÌÁÔÅÁÓ ÄÉÅÕÈÕÍÓÇÓ

2 33682 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001198 ÌÁÑÏÕËÇ ÂÁÓÉËÅÉÁ ×ÑÕÓÏÂÁËÅÉÄÉÊÏÓ ÄÁÓÉÊÇÓ ÐÑÏÓÔÁÓÉÁÓ

3 34060 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 11510 ÊÁÉÆÅÑ ÁÈÇÍÁÅÉÄÉÊÏÓ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÊÁÉ ÔÑÏÖ

4 34310 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001765 ÁÃÁ ÐÁÓ×ÁËÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

5 30328 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001767 ÂÁÑÓÁÍÇ ÐÇÍÅËÏÐÇÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

6 30850 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001769 ÄÅÌÅÑÔÆÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

7 34459 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001773 ÊÁÓÓÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

8 34331 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001774 ÊÉÏÕÑÅËËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

9 30331 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001775 ÌÅÔÁÎÁ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

10 30556 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001779 ÌÕÓÔÅÃÍÉÙÔÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

11 30094 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001781 ÐÑÉÌÐÁÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

12 30333 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001782 ÓÁÂÅËËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

13 30336 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001783 ÔÇÍÉÁÊÏÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

14 30316 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001786 ×ÁÂÑÁËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

15 30324 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001788 ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÇ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

16 35382 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001789 ØÁÑÑÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

17 22921 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000732 ÂÅËËÉÁÍÉÔÇ ÃÅÙÑÃÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

18 22962 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000733 ÃÁÉÔÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

19 23369 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000735 ÊÁÑÉÔÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

20 21986 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000737 ÊÏÑÙÍÇ ÏÕÑÁÍÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

21 23492 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000739 ÊÏÕÑÇÓ ÖÙÔÇÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

22 22899 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000740 ËÅÌÁÍÇ ÓÏÖÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

23 23611 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003145 ËÇÌÍÁÉÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

24 21137 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000741 ÌÁÑÔÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

25 20934 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000742 ÌÅÑÅÓÅÍÔÆÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

26 21906 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000743 ÌÉÊÅÄÇ ÅËÅÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

27 22973 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000744 ÐÑÅÍÔÏÕËÇ ÂÉÑÃÉÍÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

28 23710 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000745 ×ÁÌÐÅÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

29 21556 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000746 ØÙÑÑÁ ÌÅËÐÙÌÅÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 02/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

30 28324 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 17286 ÊÁÐÐÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

31 23774 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000717 ÊÁÔÓÉÊÇ ÅÉÑÇÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

32 22936 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 725 ÐÅÑÑÁÊÇ ÅËÉÓÓÁÂÅÔÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

33 29750 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000727 ÐÉÔÓÉÊÏÕËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

34 23201 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 24092 ÐÏËÉÔÓÇ ÁÍÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

35 25658 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 51 ÓÁÑÁÊÇ ËÅÌÏÍÉÁÔÅ×ÍÉÔÇÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÍÕ×ÉÙÍ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÂÏÑÅÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 2 Hì/íßá : 14/11/2014 11:21:45   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 08/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

36 27025 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1031 ÁÍÁÃÍÙÓÔÅËËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

37 24669 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1619 ÂÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

38 24987 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1702 ÂÁÖÅÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

39 27812 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1433 ÐÁÐÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÓÐÕÑÉÄÙÍÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

40 33828 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000646 ÊÏÔÓÉÖÁÊÇ ÆÇÍÏÂÉÁ ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ ÌÅ ÐÏËÕÌ

ÅÓÁ (Multimedia)

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

41 25509 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 841 ÓÁÑÁÊÇ ËÅÌÏÍÉÁÁÉÓÈÇÔÉÊÏÓ ÐÏÄÏËÏÃÉÁÓ ÊÁÉ ÊÁËËÙÐÉÓÌÏÕ ÍÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 22/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

42 27366 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000645 ÔÁËÁÉÐÙÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ, ÄÉÊÔÕÙÍ

 ÊÁÉ ÁÕÔÏÌÁÔÉÓÌÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 23/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

43 33644 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 287 ÌÐÁËÏÌÏÕÔÓÏÕÍÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

44 34978 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 24549 ÑÏÊÏÕ ÉÑÉÓ ÂÁÉÁÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

45 26802 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1122768 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÑÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÁÑÔÏÐÏÉÉÁÓ - ÆÁ×ÁÑÏÐËÁÓÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 29/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

46 24931 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002145 ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇ ÌÁÑÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

47 28746 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 8771 ÏÑÖÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 30/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

48 20822 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5758 ÎÕÍÏÕ ÁÃÃÅËÉÊÇÉÁÔÑÉÊÙÍ ÊÁÉ ÂÉÏËÏÃÉÊÙÍ ÅÑÃÁÓÔÇÑÉÙÍ - ÂÉ

Ï×ÇÌÉÊÏÕ ÊÁÉ ÌÉÊÑÏÂÉÏËÏÃÉÊÏÕ ÅÑÃÁÓÔÇÑÉÏÕ

49 33720 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000766 ZIU ERALDÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

50 26074 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000322 ÃÊÏÔÓÉ ÌÐÕËÕÑÅÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

51 25653 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000332 ÌÁÔÆÁÑÇ ÄÅÓÐÏÉÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

52 28349 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000775 ÌÉ×ÁËÁÊÇ ÌÅÑÏÐÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

53 32291 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1288 ÌÏÍÉÏÕ ÌÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

54 31035 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 13211 ÐÅÑÉÓÔÅÑÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 06/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

55 32443 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 9185 ÖÏÑÃÉÁÑÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÂÏÇÈÏÓ ÌÁÉÅÕÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 07/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

56 29455 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 28987  ÁÎÁÑËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÂÏÑÅÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 3 Hì/íßá : 14/11/2014 11:21:45   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

57 33330 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000307 GOCI DORELAÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

58 31753 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000314 ËÁÍÔÏÕÑÇ ÌÁÑÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

59 27291 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000303 ËÕÑÇ ÅÕÈÕÌÉÁ ÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

60 24640 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000309 ÌÁÍÙËÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÅÕAÃÃÅËÉÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

61 34682 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000316 ÎÅÍÏÕ ÓÏÖÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

62 26415 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000310 ÐÁÍÁÃÇ ×ÁÑÉÔÉÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

63 26506 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000302 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

64 32024 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5823 ÖÏÑÃÉÁÑÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

65 27361 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000313 ×ÁÔÆÁÑÁ ÍÅÊÔÁÑÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

66 25764 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000301 ×ËÁÐÁÔÓÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

67 24447 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000298 ØÁÑÑÁ ÂÁÓÉËÉÊÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

68 27341 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000300 ØÙÌÏÔÑÁÃÏÕ ÁÃÃÅËÉÊÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 13/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

69 26502 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001791 ÁÃÉÁÓÓÙÔÅËËÇ ÅÕÑÉÄÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

70 26919 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001792 ÁÈÇÍÅËËÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

71 25654 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000748 ÁÍÁÓÔÁÓÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

72 21329 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 00749 ÁÐÏÓÔÏËÉÄÏÕ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

73 27199 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5564 ÂÁÃÃÅËÇ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

74 26366 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001794 ÂÁÃÉÁÍÍÇ ÅÉÑÇÍÇ ÌÕÑÓÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

75 25383 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000751 ÃÅÙÑÃÉÁÄÇ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

76 23722 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000752 ÃÉÁÍÍÉÑÇ ÁÑÉÅÔÔÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

77 23634 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000753 ÄÅËÉÏÕ ÅËÅÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

78 23622 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000754 ÊÉÔÑÉÍÏÕ ÁÑÉÁÄÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

79 29406 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002299 ÊÏÕÑÏÕÔÓÁËÔÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

80 23240 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000755 ÊÑÇÔÉÊÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

81 23721 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000756 ÊÑÏÌËÉÄÏÕ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

82 33075 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001802 ËÁÌÐÑÏÕ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

83 28668 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000758 ÌÇÍÉÙÔÇ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

84 23488 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000759 ÌÏÕÑÏÕÍÁ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ
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85 23682 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000762 ÐÁÍÔÅËÏÃÉÁÍÍÇ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

86 23711 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ ÁÌÊ000763 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇ ËÅÌÏÍÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

87 24060 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000765 ÑÏÄÉÔÇ ÍÉÊÏÌÁ×ÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

88 28711 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 8290 ÔÓÁÊÁËÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

89 24761 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 2255 ×ÁÑÉÔÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

90 32643 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001670 ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÏÕ ÓÏÖÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

91 27846 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001811 ×ÁÔÆÇÓÁÂÁ ÌÕÑÓÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 14/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

92 25268 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000257 ÐÁÐÁÌÁÍÙËÇ ÅËÅÍÇ ÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

93 30794 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001741 ÁÃÉÁÓÙÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

94 34204 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001646 ÊÉÔÓÏÓ ÌÁÑÉÏÓ ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

95 33528 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001751 ÊÏÕÑÔÆÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

96 30544 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001756 ÐÅÔÑÏÆÅËËÇ ÓÔÕËÉÁÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

97 32920 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7675 ÐÉÔÕÁÍÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

98 21261 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001445 ÔÓÏÕÊÁÑÅËËÇÓ ÌÉ×ÁÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ - ÅÊÁÂ Ã.ÍÏÓÏÊÏÌÅÉÏ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ ÂÏÓÔÁÍÅÉÏ

Çìåñïìçíßá: 08/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

99 27025 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1031 ÁÍÁÃÍÙÓÔÅËËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

100 24669 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1619 ÂÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

101 24987 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1702 ÂÁÖÅÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- 1ï ÅÐÁË ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

102 34310 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001765 ÁÃÁ ÐÁÓ×ÁËÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

103 30328 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001767 ÂÁÑÓÁÍÇ ÐÇÍÅËÏÐÇÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

104 30850 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001769 ÄÅÌÅÑÔÆÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

105 34459 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001773 ÊÁÓÓÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

106 34331 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001774 ÊÉÏÕÑÅËËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

107 30331 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001775 ÌÅÔÁÎÁ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

108 30556 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001779 ÌÕÓÔÅÃÍÉÙÔÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

109 30094 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001781 ÐÑÉÌÐÁÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

110 30333 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001782 ÓÁÂÅËËÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

111 30336 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001783 ÔÇÍÉÁÊÏÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

112 30316 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001786 ×ÁÂÑÁËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

113 30324 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001788 ×ÁÔÆÇÐÁÍÁÃÉÙÔÇ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

114 35382 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001789 ØÁÑÑÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ
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115 22921 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000732 ÂÅËËÉÁÍÉÔÇ ÃÅÙÑÃÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

116 22962 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000733 ÃÁÉÔÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

117 23369 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000735 ÊÁÑÉÔÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

118 21986 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000737 ÊÏÑÙÍÇ ÏÕÑÁÍÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

119 23492 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000739 ÊÏÕÑÇÓ ÖÙÔÇÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

120 22899 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000740 ËÅÌÁÍÇ ÓÏÖÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

121 23611 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003145 ËÇÌÍÁÉÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

122 21137 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000741 ÌÁÑÔÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

123 20934 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000742 ÌÅÑÅÓÅÍÔÆÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

124 21906 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000743 ÌÉÊÅÄÇ ÅËÅÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

125 22973 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000744 ÐÑÅÍÔÏÕËÇ ÂÉÑÃÉÍÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

126 23710 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000745 ×ÁÌÐÅÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

127 21556 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000746 ØÙÑÑÁ ÌÅËÐÙÌÅÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- 1ï ÅÐÁË ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 13/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

128 27199 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 5564 ÂÁÃÃÅËÇ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

129 29406 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002299 ÊÏÕÑÏÕÔÓÁËÔÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

130 33075 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001802 ËÁÌÐÑÏÕ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

131 28668 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000758 ÌÇÍÉÙÔÇ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

132 28711 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 8290 ÔÓÁÊÁËÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

133 32643 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001670 ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÏÕ ÓÏÖÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

134 27846 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001811 ×ÁÔÆÇÓÁÂÁ ÌÕÑÓÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

135 29508 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2255 ×ÉÏÕ ÊËÅÏÐÁÔÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

136 33930 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 664 ÂÅÔÓÉÊÁ ÌÁÑÉÁÃÑÁÌÌÁÔÅÁÓ ÄÉÅÕÈÕÍÓÇÓ

137 33682 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001198 ÌÁÑÏÕËÇ ÂÁÓÉËÅÉÁ ×ÑÕÓÏÂÁËÅÉÄÉÊÏÓ ÄÁÓÉÊÇÓ ÐÑÏÓÔÁÓÉÁÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 02/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

138 28324 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 17286 ÊÁÐÐÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

139 23774 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000717 ÊÁÔÓÉÊÇ ÅÉÑÇÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

140 22936 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 725 ÐÅÑÑÁÊÇ ÅËÉÓÓÁÂÅÔÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ
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141 29750 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000727 ÐÉÔÓÉÊÏÕËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

142 23201 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 24092 ÐÏËÉÔÓÇ ÁÍÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

143 25658 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 51 ÓÁÑÁÊÇ ËÅÌÏÍÉÁÔÅ×ÍÉÔÇÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÍÕ×ÉÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

144 25509 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 841 ÓÁÑÁÊÇ ËÅÌÏÍÉÁÁÉÓÈÇÔÉÊÏÓ ÐÏÄÏËÏÃÉÁÓ ÊÁÉ ÊÁËËÙÐÉÓÌÏÕ ÍÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 23/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

145 33644 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 287 ÌÐÁËÏÌÏÕÔÓÏÕÍÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

146 34978 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 24549 ÑÏÊÏÕ ÉÑÉÓ ÂÁÉÁÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

147 26802 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1122768 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÑÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÁÑÔÏÐÏÉÉÁÓ - ÆÁ×ÁÑÏÐËÁÓÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 29/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

148 24931 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002145 ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇ ÌÁÑÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

149 28746 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 8771 ÏÑÖÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 30/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

150 33720 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000766 ZIU ERALDÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

151 26074 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000322 ÃÊÏÔÓÉ ÌÐÕËÕÑÅÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

152 25653 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000332 ÌÁÔÆÁÑÇ ÄÅÓÐÏÉÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

153 28349 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000775 ÌÉ×ÁËÁÊÇ ÌÅÑÏÐÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

154 32291 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1288 ÌÏÍÉÏÕ ÌÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

155 31035 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 13211 ÐÅÑÉÓÔÅÑÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 06/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

156 32443 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 9185 ÖÏÑÃÉÁÑÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÂÏÇÈÏÓ ÌÁÉÅÕÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 07/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

157 29455 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 28987  ÁÎÁÑËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

158 33330 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000307 GOCI DORELAÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

159 31753 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000314 ËÁÍÔÏÕÑÇ ÌÁÑÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

160 27291 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000303 ËÕÑÇ ÅÕÈÕÌÉÁ ÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

161 24640 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000309 ÌÁÍÙËÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÅÕAÃÃÅËÉÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

162 34682 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000316 ÎÅÍÏÕ ÓÏÖÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

163 26415 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000310 ÐÁÍÁÃÇ ×ÁÑÉÔÉÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

164 26506 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000302 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

165 32024 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 5823 ÖÏÑÃÉÁÑÇÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

166 27361 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000313 ×ÁÔÆÁÑÁ ÍÅÊÔÁÑÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ
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167 25764 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000301 ×ËÁÐÁÔÓÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

168 24447 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000298 ØÁÑÑÁ ÂÁÓÉËÉÊÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

169 27341 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000300 ØÙÌÏÔÑÁÃÏÕ ÁÃÃÅËÉÊÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 13/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

170 26502 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001791 ÁÃÉÁÓÓÙÔÅËËÇ ÅÕÑÉÄÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

171 26919 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001792 ÁÈÇÍÅËËÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

172 25654 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000748 ÁÍÁÓÔÁÓÁÊÇ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

173 21329 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 00749 ÁÐÏÓÔÏËÉÄÏÕ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

174 26366 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001794 ÂÁÃÉÁÍÍÇ ÅÉÑÇÍÇ ÌÕÑÓÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

175 25383 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000751 ÃÅÙÑÃÉÁÄÇ ÉÙÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

176 23722 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000752 ÃÉÁÍÍÉÑÇ ÁÑÉÅÔÔÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

177 23634 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000753 ÄÅËÉÏÕ ÅËÅÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

178 23622 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000754 ÊÉÔÑÉÍÏÕ ÁÑÉÁÄÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

179 23240 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000755 ÊÑÇÔÉÊÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

180 23721 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000756 ÊÑÏÌËÉÄÏÕ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

181 23488 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000759 ÌÏÕÑÏÕÍÁ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

182 23682 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000762 ÐÁÍÔÅËÏÃÉÁÍÍÇ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

183 23711 ÐÑÁÊÔÉÊÏ ÁÌÊ000763 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇ ËÅÌÏÍÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

184 24060 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000765 ÑÏÄÉÔÇ ÍÉÊÏÌÁ×ÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

185 24761 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2255 ×ÁÑÉÔÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ- ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ

Çìåñïìçíßá: 14/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

186 30794 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001741 ÁÃÉÁÓÙÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

187 33528 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001751 ÊÏÕÑÔÆÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

188 30544 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001756 ÐÅÔÑÏÆÅËËÇ ÓÔÕËÉÁÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

189 32920 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7675 ÐÉÔÕÁÍÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ-ÙÄÅÉÏ ÓÊÁËÊÙÔÁ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

190 33878 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 16591 ÃÊÁÔÓÏÓ ÅÊÔÏÑÁÓÌÏÕÓÉÊÇ ÌÅ ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÂÏÑÅÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ
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